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Wykonawcy bioracy udziat
w postepowaniu

Dotyczy: postepowania o0 udzielenie zamdwienia publicznego pn. ,Zakup przetgcznikéw sieciowych”.

Do Zamawiajacego wptynety zapytania o tresci cyt. ponizej, na ktére Zamawiajacy udziela
odpowiedzi:

W zwiqzku z zamieszczong dokumentacjq dot. przedmiotowego zapytania zwracam sie do Paristwa
w whnioskiem/prosbq o usuniecie nastepujgcych wymagan opisanych w ,Zatgczniku nr 1 — Opis
Przedmiotu Zamowienia

1. Przetqcznik sieciowy 12-portowy SFP+, POE — 4 szt (punkt 21)

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zwolnienie z wymagania dotyczqcego parametru - dedykowana aplikacja
na urzqgdzenia mobilne?

2. Przetgcznik sieciowy 24-portowy z SFP+, PoE — 3 szt. (punkt 20)

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zwolnienie z wymagania dotyczqcego parametru - dedykowana aplikacja
na urzqdzenia mobilne?

3. Przetqcznik sieciowy 48-portowy SFP+, PoE — 1 szt. (punkt 20)

Czy Zamawiajqcy dopuszcza zwolnienie z wymagania dotyczqcego parametru - dedykowana aplikacja
na urzgdzenia mobilne?

4. Przetqgcznik sieciowy 48-portowy SFP+—4 szt (punkt 20)

Czy Zamawiajqcy dopuszcza zwolnienie z wymagania dotyczgcego parametru - dedykowana aplikacja
na urzqdzenia mobilne?

5. Przetqcznik dostepowy (stackable) 48-portowy z SFP+ - 1 szt.(punkt 14)

Czy Zamawiajqcy dopuszcza urzqdzenia w maksymalnym poborze 68W w urzgdzeniu
6. Ogdlne

Cata dostawa musi by¢ zrealizowana do 4 miesiecy od czasu wyboru oferty

Czy Zamawiajqcy dopuszcza termin dostawy do 6 miesiecy

Centrala: +48 (15) 842 04 63, 844 26 99,842 34 11,842 1691 Stalowowolska Strefa Gospodarcza: +48 (15) 814 91 90
Sekretariat: fax +48 (15) 842 19 50 Zaktad Transportu: +48 (15) 842 09 58

Biuro Obstugi Klienta: -+48 (15) 844 39 78, (15) 842 70 86 Zaktad Komunikacji Miejskiej: +48 (15) 84239 19
Punkt Obstugi Klienta, ul. Wolnosci: +48 (15) 642 50 54 Skfadowisko Odpadéw: +48 (15) 642 65 05

Zaktad Wodociagéw i Kanalizacji: +48 (15) 842 16 91 wew. 318 Rupieciarnia 1 {ul. 1-go Sierpnia): +48 (15) 843 55 50
Zaktad Przetwarzania Odpadéw Komunalnych: +48 (15) 810 93 30 Rupieciarnia 2 (ul. COP): +48 (15) 810 93 30 wew. 32
Zaktad Oczyszczania Miasta: -+48 (15) 842 26 95 wew. 333 Miejska Oczyszczalnia Sciekdw: +48 (15) 842 28 93

Zaktad Zieleni Miejskiej: +48 (15) 84234 12 Zaktad Energetyki Cieplnej: +48 (15) 844 0274



7. Informacja odnosnie gwarancji

Gwarancja producenta, obejmujgcq wszystkie elementy przetqcznika (réwniez zasilacze i wentylatory)
zapewniajgcq dostawe sprawnego sprzetu na wymiane na maksymalnie nastepny dzieri roboczy.
Gwarancja musi zapewniac réwniez dostep do poprawek oprogramowania urzqdzenia oraz wsparcia
technicznego z czasem odpowiedzi nie dtuzszym niz 2 godziny od momentu zgfoszenia problemu
z oprogramowaniem. Wymagana jest dostepnosc ustugi w trybie co najmniej 8x5. Serwis musi by¢
Swiadczony bezposrednio przez producenta sprzetu w jezyku polskim. Cafa komunikacja odbywac sie
musi bezposrednio pomiedzy Zamawiajgcym i producentem sprzetu. Aktualizacje oprogramowania
i poprawki muszq byc¢ dostepne (bezposrednio od producenta) przez cafy czas uzytkowania
przetgcznika, rowniez po wygasnieciu kontraktu serwisowego.

Czy Zamawiajqcy dopuszcza aby wsparcie w jezyku polskim ale tylko najnizszej warstwy?”

Odpowiedzi Zamawiajgcego:

Ad.1doAd. 4
Zamawiajgcy dopuszcza zwolnienia z obstugi na urzgdzenia mobilne.

Ad.5
Zamawiajgcy dopuszcza urzgdzenia w maksymalnym poborze 68W w urzgdzeniu.

Ad. 6
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane realizacji dostawy.

Ad.7
Zamawiajgcy dopuszcza wsparcie w jezyku polskim najnizszej warstwy.

Powyzsze pytania oraz udzielone odpowiedszi, stajg sie integralng czescig Zapytania ofertowego i beda
wigzgce przy sktadaniu ofert. Termin sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Niniejsze pismo zostanie zamieszczone na stronie internetowej http://bip.mzk.stalowa-wola.pl

Z powazaniem




